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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.20, datë 02. 05. 2012 

 

 
PËR 

EMËRIMIN E SEKRETARIT TË KËSHILLIT BASHKIAK 

 
Në mbështetje të nenit 32 pika c, nenit 37 pika 1, të ligjit nr. 8652, datë 31.07. 2000 

“Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, me propozimin e Kryetarit 

të Këshillit Bashkiak, Këshilli Bashkiak, 

 

V E N D O S I: 
 

1. Të emërojë Z. Behar Zeneli në detyrën e Sekretarit të Këshillit Bashkiak të 

Tiranës. 

 

2. Ngarkohet Sekretaria e Këshillit Bashkiak dhe Drejtoria e Burimeve Njerëzore 

pranë Bashkisë Tiranë, për zbatimin e këtij vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

K R Y E T A R I 

 

Niazi KOSOVRASTI  

 


